Mercedes de la Torre U3Ss 0.04 Cms 0.04

TOTAL US9141.838.92 438.161.089 600.000.00

1

por el Gerente General se reforma el Artículo

2

2 Sextor DEL CAPITAL. El capital de la compañia se

4 divide en CAFITAL AUTORIZADO, SUSCRITO Y FAGADO,.

5 EL. CAFITAL AUTORIZADO es de mil doscientos

6 dálares americanos (15%  1.200.Ó001.- El Capital

7 socials La compañia tiene un capital social de

y

seiscientos mil dálares americanos (US  á00.000),

dividido en quince millones de acciones  Ordina-

9

10 rias Y  nomimativas de cero punto cero. cuatro